
10月21日(土)

久米島空港からの移動は、他にもタクシー、レンタカー（事前にご予約頂くとスムーズです）もご利用頂けます。

★町営（路線）バス　　久米島空港発→　営業所行き（イーフ方面））

空港発(空港線)

 ｻｲﾌﾟﾚｽﾘｿﾞｰﾄ久米島

 仲泊・大田

 ホテルガーデンヒルズ

嘉手苅・ 儀間

 イーフビーチホテル
情報プラザ前

リゾートホテル久米アイランド

西奥武（奥武島キャンプ場）

※上記は10月２１日(土)のみの運行時刻表です。

※航空便遅延の場合も、町営（路線）バスは定刻通り運行しますのでご了承下さい。

●【フェリーにて来島】兼城港から→ イーフ方面宿泊施設へ移動のお客様

兼城港(フェリー乗り場)から、イーフ方面行きの無料シャトルバスとなります。 Aコース

 ★無料シャトルバス 利用人数の把握の為

事前予約にご協力下さい

〇下車予定地域（右のQRコードから申込時に選択できます）

　→　リゾートホテル久米アイランド前→　奥武島→　泊バス停）

※空港にはタクシーが常時待機するようになっていますが、不在の場合事務所までお電話ください。

※流しは行っておりませんのでご利用時には営業所へお電話下さい。

★ 共栄タクシー（０９８）９８５‐２６３４　　　★ 久米島相互タクシー（０９８）９８５‐２０９５

※事前にご予約頂くことで、空港や兼城港にて受付後、出発することが可能です。

　前日受付が無くなりましたので、コースの下見や観光に出かけてみるなど久米島観光もぜひお楽しみください。

★ オリックスレンタカー （０９８）９８５‐５１５１　　
★ イーストレンタカー （０９８）８９６‐７７６６　　　
★ マングローブレンタカー（０９８）９８５‐４６８０
★ 島レンタカー(070)5271ｰ7631 ★ なんせいレンタカー （０７０）８５４７－３９６８

19:34

19:35

19:41

町営バスの
詳細はこち
らのQRへ

料　金

★　☆彡　レンタカーのご案内　☆彡　★

レンタカー、ガソリンス
タンド情報もこちらから

★　☆彡　タクシーのご案内　☆彡　★

 ②　１７：３０発

(兼城港→　嘉手苅　→儀間　→真我里　→Aコープ前　→イーフビーチホテル前　→情報プラザ

①　１３：００発

120円

130円

390円

390円

390円

2023久米島マラソン大会　交通機関のご案内

●空港から→(町営バスで）各宿泊施設へ 　※航空便をご利用のお客様　　　　

ー

16:45

16:47

16:50

14:45

14:47

14:50

14:53

15:09

15:10

15:16

12:05

12:07

140円

18:50

18:5612:36

17:09

17:10

17:16

16:14

16:15

12:29

12:30

18:49

9:10

9:16

10:50

10:52

10:55

10:58

11:14

11:15

11:21

9:00 11:05

8:45

8:47

8:50

8:53

9:09

12:20 15:00 16:05 17:00

15:50

15:52

１５；５５

15:58 16:53

12:10

12:13

18:40 180円

18:25

18:27

18:30

18:33

19:10

19:12

19:15

19:18

19:25



●サイプレスリゾート・仲泊・大田・儀間の宿泊施設からマラソン会場へ
各宿泊施設から大会会場行きの無料シャトルバスが運行されます。

★大会会場行き無料シャトルバス（選手専用）　※定員５３名

※事前予約用QRよりアクセス頂くと、希望時間、乗車地点を選び

※事前予約が完了していても、出発時間に間に合わず乗り遅れた

　場合は各自、タクシー等をご利用下さい。

※バス停の場所は観光マップや、宿泊先で事前にご確認下さい。

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●町営バスの運行について
久米島マラソン当日の交通規制に伴い迂回路を利用の為通過できない区間があります。

※タクシー及びレンタカーご利用の皆様は、交通規制及び迂回路のご協力をお願い致します。

大会後の交通アクセス
●大会会場から→兼城港　（フェリーをご利用のお客様）

その他のお客様については、路線バス又はタクシーをご利用下さい。

★無料シャトルバス（兼城港行き）　　　※フェリー出港時間　１５：００

大会会場→兼城港（フェリー乗り場）行き 　１４:００発

●大会会場から→空港及び各宿泊施設　（航空便をご利用のお客様・その他）
会場近くの町営バス営業所からの町営バスまたはタクシーをご利用下さい。（料金は120円～390円となります）

★町営バス（営業所発→各宿泊施設行き）　①営業所→儀間→仲泊　②営業所→宇江城→仲泊

※上記は、10月22日(土)のみの運航時刻表です。午後の時間より表記しています。

↓
↓
↓

１便到着後

空港

会場到着
９:００着

８:３５発

 ホテルガーデンヒルズ久米島

海の家・みやっち
球美の宿月桃・球美の宿ゆくい

 南西荘・民宿糸数

 ネプチューンダイバーズ・瑠璃蛍
 グリーンビュー久米島

 民宿久米島（本館・別館）・KUMIHOUSE
 民宿あさと荘

嘉手苅公民館・
儀間公民館前

ホテルガーデンヒルズ前

大田バス停

auショップ近くのバス停

仲泊バス停

サイプレスリゾート久米島

バス停名

８:０５通過予定

８:０３通過予定

８:００通過予定

７:５６通過予定

７:５５通過予定

フル・３K参加

 １０月２２日(日)　　※大会当日

対象宿泊施設

 サイプレスリゾート久米島

ハーフ・１０K・５K参加

７:５０出発

路線
（空港線） （空港線） （一周線）

事
前
予
約
用
Q
R Bコース Cコース

６:３５通過予定

６:３３通過予定

６:３０通過予定

６:２６通過予定

６:２５通過予定

６:１５出発

大会会場から兼城港(フェリー乗り場)行きの無料シャトルバスが運行されます。

　予約が可能です。(人数の把握の為にもご協力下さい）

（応援の方は路線バスやタクシー・レンタカーをご利用ください。）

(一周線) （空港線） （一周線） （空港線） (一周線)

②左回り ②左回り ①右回り①右回り

18:46

久米アイランドホテル

 　　　グランド前（大会会場）

　儀間・嘉手苅

18:30

イーフビーチホテル 13:02 15:32 -

- 15:58 16:11 ホテルガーデンヒルズ

17:11

17:25

17:59

18:01

18:1517:59

-

-

- 17:57 -

営業所出発時刻 13:00 15:30 15:40 16:35 17:05 17:20 17:55

13:04

-

-

-

-

16:45

15:34

15:36

15:50

-

-

16:18

 空　　港 13:40 16:08 -

16:52 17:34 17:48 18:24 18:47 仲泊・大田 - 15:59 16:08

 ｻｲﾌﾟﾚｽﾘｿﾞｰﾄ久米島 13:37 16:05 - - 17:40 - 18:30 -

Dコース

Eコース
人数把握の為事
前予約にご協力

ください※兼城港１４:２０到着

- 17:43 - 18:33 -

18:2316:51 17:33 17:51

-

-

18:40

17:09

- 17:07

バ

ス

停

名

称


