# 2023久米島マラソン大会 交通機関のご案内

# 10月21日(土)

●空港から→(町営バスで)各宿泊施設へ ※航空便をご利用のお客様

久米島空港からの移動は、他にもタクシー、レンタカー(事前にご予約頂くとスムーズです)もご利用頂けます。



★町営(路線)バス 久米島空港発→ 営業所行き(イーフ方面))

空港発(空港線)	8:45	10:50	12:05	14:45	15:50	16:45	18:25	19:10	料金
サイプレスリゾート久米島	8:47	10:52	12:07	14:47	15:52	16:47	18:27	19:12	120円
仲泊·大田	8:50	10:55	12:10	14:50	15;55	16:50	18:30	19:15	130円
ホテルガーデンヒルズ	8:53	10:58	12:13	14:53	15:58	16:53	18:33	19:18	140円
嘉手苅・儀間	9:00	11:05	12:20	15:00	16:05	17:00	18:40	19:25	180円
イーフビーチホテル 情報プラザ前	9:09	11:14	12:29	15:09	16:14	17:09	18:49	19:34	390円
リゾートホテル久米アイランド	9:10	11:15	12:30	15:10	16:15	17:10	18:50	19:35	390円
西奥武(奥武島キャンプ場)▼	9:16	11:21	12:36	15:16		17:16	18:56	19:41	390円

町営バスの 詳細はこち らのQRへ

- ※上記は10月21日(土)のみの運行時刻表です。
- ※航空便遅延の場合も、町営(路線)バスは定刻通り運行しますのでご了承下さい。

## ●【フェリーにて来島】兼城港から→ イーフ方面宿泊施設へ移動のお客様

兼城港(フェリー乗り場)から、イーフ方面行きの無料シャトルバスとなります。 Aコース

★無料シャトルバス ① 13:00発 ② 17:30発

Aコース 利用人数の把握の為 事前予約にご協力下さい



〇下車予定地域(右のQRコードから申込時に選択できます)

(兼城港→ 嘉手苅 →儀間 →真我里 →Aコープ前 →イーフビーチホテル前 →情報プラザ → リゾートホテル久米アイランド前→ 奥武島→ 泊バス停)

### ★ ☆彡 タクシーのご案内 ☆彡 ★

- ※空港にはタクシーが常時待機するようになっていますが、不在の場合事務所までお電話ください。
- ※流しは行っておりませんのでご利用時には営業所へお電話下さい。
- ★ 共栄タクシー (098)985-2634 ★ 久米島相互タクシー (098)985-2095

#### ★ ☆彡 レンタカーのご案内 ☆彡 ★

※事前にご予約頂くことで、空港や兼城港にて受付後、出発することが可能です。

前日受付が無くなりましたので、コースの下見や観光に出かけてみるなど久米島観光もぜひお楽しみください。

- ★ オリックスレンタカー (098)985-5151
- ★ イーストレンタカー (098)896-7766
- ★ マングローブレンタカー(098)985-4680
- ★ 島レンタカー (070)5271-7631 ★ なんせいレンタカー (070)8547-3968



レンタカー、ガソリンス タンド情報もこちらから

# 10月22日(日) ※大会当日

▶サイプレスリゾート・仲泊・大田・儀間の宿泊施設からマラソン会場へ

各宿泊施設から大会会場行きの無料シャトルバスが運行されま(応援の方は路線バスやタクシー・レンタカーをご利用ください。

#### ★大会会場行き無料シャトルバス(選手専用) ※定員53名

TOOLS OF THE PROPERTY OF THE P									
対象宿泊施設	バス停名	フル・3K参加	ハーフ・10K・5K参加	1便到着後					
サイプレスリゾート久米島	サイプレスリゾート久米島	高 6:15出発	7:50出発	空港					
南西荘·民宿糸数	仲泊バス停	6:25通過予定	7:55通過予定	8:35発					
ネプチューンダイバーズ・瑠璃蛍 グリーンビュー久米島	auショップ近くのバス停	6:26通過予定	7:56通過予定	$\overset{\rightarrow}{\rightarrow}\overset{\rightarrow}{\rightarrow}$					
民宿久米島(本館・別館)・KUMIHOUSE 民宿あさと荘	大田バス停	6:30通過予定	8:00通過予定						
ホテルガーデンヒルズ久米島	ホテルガーデンヒルズ前	6:33通過予定	8:03通過予定						
海の家・みやっち 球美の宿月桃・球美の宿ゆくい	嘉手苅公民館・ 儀間公民館前	6:35通過予定	8:05通過予定	会場到着 9:00着					
※事前予約用QRよりアクセス頂くと、希望時 予約が可能です。(人数の把握の為にもご協 ※事前予約が完了していても、出発時間に間 場合は各自、タクシー等をご利用下さい。	が 成力下さい) <b>前</b> <b>予</b>								

※バス停の場所は観光マップや、宿泊先で事前にご確認下さい。 **| R** |

Bコース Cコース

## ●町営バスの運行について

久米島マラソン当日の交通規制に伴い迂回路を利用の為通過できない区間があります。 ※タクシー及びレンタカーご利用の皆様は、交通規制及び迂回路のご協力をお願い致します。

#### 大会後の交通アクセス

●大会会場から→兼城港 (フェリーをご利用のお客様)

大会会場から兼城港(フェリー乗り場)行きの無料シャトルバスが運行されます。 その他のお客様については、路線バス又はタクシーをご利用下さい。

★無料シャトルバス(兼城港行き)

※フェリー出港時間 15:00

大会会場→兼城港(フェリー乗り場)行き

14:00発 ※兼城港14:20到着



数把握の為事 前予約にご協力

●大会会場から→空港及び各宿泊施設 (航空便をご利用のお客様・その他) 会場近くの町営バス営業所からの町営バスまたはタクシーをご利用下さい(料金は120円~390円となります)

★町営バス(営業所発→各宿泊施設行き) ①営業所→儀間→仲泊 ②営業所→宇江城→仲泊

(空港線) (一周線) (一周線) (空港線) (一周線) (空港線) (一周線) (空港線) 路線 ②左回り ②左回り ①右回り ①右回り 15:40 15:30 16:35 17:05 17:20 17:55 18:30 営業所出発時刻 13:00 イーフビーチホテル 13:02 15:32 17:07 17:57 バ 久米アイランドホテル 17:09 17:59 13:04 15:34 ス 17:11 グランド前(大会会場) 15:36 18:01 停 17:25 **1**7:59 儀間·嘉手苅 15:50 **16:18** 16:45 18:15 18:40 名 称 ホテルガーデンヒルズ 15:58 16:51 17:33 17:51 18:23 16:11 18:46 仲泊·大田 15:59 16:08 16:52 17:34 17:48 18:24 18:47 サイプレスリゾート久米島 13:37 16:05 17:40 18:30 港 13:40 17:43 18:33 16:08

※上記は、10月22日(土)のみの運航時刻表です。午後の時間より表記しています。